
 

公告编号：2022-032 

证券代码：872422        证券简称：天嘉智能        主办券商：兴业证券 

 

天嘉智能装备制造江苏股份有限公司 

2021 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

本公司董事会于 2022年 4月 25日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上披露了《天嘉智能装备制造江苏股份有限公司 2021年年

度报告》（公告编号：2022-015），经事后审核发现，由于 2020年年度报告存在

错漏，导致 2021年年度报告期初数部分内容有误，公司现予更正，具体内容如

下：  

 

一、更正事项的具体内容 

（一）“第八节 财务会计报告”之 “六、合并财务报表主要项目注释”之

“注释 30 营业收入和营业成本”  

更正前： 

…… 

4.主营业务（按销售模式划分） 

项目 
本期发生额 上期发生额 

收入 成本 收入 成本 

经销销售 19,486,202.21 13,675,903.14 10,681,269.03 7,645,607.09 

直销销售 106,030,787.38 70,595,890.79 109,572,717.56 71,415,094.33 

合计 125,516,989.59 84,271,793.93 120,253,986.59 79,060,701.42 

更正后： 

…… 



 

公告编号：2022-032 

4.主营业务（按销售模式划分） 

项目 
本期发生额 上期发生额 

收入 成本 收入 成本 

经销销售 19,486,202.21 13,675,903.14 6,331,042.25 4,110,544.19 

直销销售 106,030,787.38 70,595,890.79 113,922,944.34 74,950,157.23 

合计 125,516,989.59 84,271,793.93 120,253,986.59 79,060,701.42 

 

二、其他相关说明 

    除上述更正内容外，《2021年年度报告》其他内容及数据均未修改，且不会

给公司经营业绩带来影响，更正后的《2021年年度报告（更正后）》同日在全国

中小企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）进行披露。我

们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

 

天嘉智能装备制造江苏股份有限公司 

董事会 

2022 年 8月 17日 


